

IZMAKSU APRĒKINS

Būves nosaukums:

Rūpniecības un Saules ielas lokveida krustojuma atjaunošana, Madonā

Objekta nosaukums:

Rūpniecības un Saules ielas lokveida krustojuma atjaunošana, Madonā

Objekta adrese:

Rūpniecības un Saules ielas krustojums, Madonā

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Darba daudzums	Vienības cena (EUR)	Kopējā cena (EUR)
1	2	3	4	5	6
1	Sagatavošanas darbi				
1.1.	Asfaltbetona izlīdzinošā frēžēšana un materiāla transportēšana uz pasūtītāja atbērtni (līdz 5km)	m ²	2775	2,00	5550,00
1.2.	Asfaltbetona seguma demontāža un materiāla transportēšana uz pasūtītāja atbērtni (līdz 5km)	m ³	11	8,66	95,26
1.3.	Betona bruģakmens seguma demontāža atkārtotai izmantošanai	m ²	35	3,09	108,15
1.4.	Betona apmaļu demontāža un transportēšana uz pasūtītāja atbērtni (līdz 5km)	m	526	3,02	1588,52
1.5.	Laukakmens bruģa iebūvēta betonā seguma demontāža h=20cm un materiāla transportēšana uz pasūtītāja atbērtni (līdz 5km)	m ²	605	3,00	1815,00
1.6.	Gājēju un velobraucēju barjeru demontāža un transportēšana uz pasūtītāja atbērtni (līdz 5km)	m	14	8,78	122,92
1.7.	Esošās gūlijas DN400 demontāža un transportēšana uz pasūtītāja atbērtni (līdz 5km)	gab.	2	46,97	93,94
2	Zemes klātne				
2.1.	Zemes klānes ierakuma izbūve un materiāla transportēšana uz pasūtītāja atbērtni (līdz 5km)	m ³	18	3,76	67,68
3	Segas izbūve				
3.1.	Vidēji rupjas smilts izlīdzinošais slānis, h=3cm	m ²	160	1,00	160,00
3.2.	Pamata izbūve no šķembu maisījuma 0/45 (N-II klase, AADTj,smagie 101-500), h=12cm	m ²	690	4,71	3249,90
3.3.	Pamata izbūve no šķembu maisījuma 0/45 (N-II klase, AADTj,smagie 101-500), h=25cm	m ²	7	8,64	60,48
3.4.	Šķembu maisījuma 0/45 piebērums pie betona apmalēm	m ³	2	34,56	69,12
3.5.	Grunts piebērums pie betona apmalēm	m ³	4	3,00	12,00
3.6.	Salizturīgās kārtas izbūve ar filtrācijas koeficientu >1m/dnn	m ³	6	9,95	59,70
3.7.	Betona apmales BR100.30/22.15 (labā, kreisā) uzstādīšana uz betona C16/20 pamata	m	18	16,16	290,88
3.8.	Betona apmales BR100.30.15 uzstādīšana uz betona C16/20 pamata	m	57	16,16	921,12
3.9.	Betona apmales BR100.22.15 uzstādīšana uz betona C16/20 pamata	m	110	16,16	1777,60
3.10.	Betona apmales BR100.20.8 uzstādīšana uz betona C16/20 pamata	m	10	10,22	102,20
3.11.	Betona bruģakmens seguma izbūve, h=6cm no demontētā betona bruģakmens	m ²	35	8,38	293,30
3.12.	Betona bruģakmens (sarkans UNI COLOC) seguma izbūve, h=8cm	m ²	125	23,99	2998,75
3.13.	Seguma dilumkārtas izbūve no A/bet AC11surf hvid=4cm (S-II klase, AADTj, pievestā 1501-3500)	m ²	2775	7,76	21534,00
3.14.	Seguma apakškārtas izbūve no A/bet AC22base/bin h=8cm (S-IV klase, AADTj, pievestā 101-500)	m ²	570	12,37	7050,90

IZMAKSU APRĒKINS

Būves nosaukums:

Rūpniecības un Saules ielas lokveida krustojuma atjaunošana, Madonā

Objekta nosaukums:

Rūpniecības un Saules ielas lokveida krustojuma atjaunošana, Madonā

Objekta adrese:

Rūpniecības un Saules ielas krustojums, Madonā

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Darba daudzums	Vienības cena (EUR)	Kopējā cena (EUR)
1	2	3	4	5	6
3.15.	Plastmasas gūlijas D560/500 ar nosēddaļu (130l), regulēšanas šahtu, ar apaļo čuguna rāmi un apaļo D500 resti 40t izbūve	gab.	2	471,88	943,76
3.16.	Inženierkomunikāciju aku vāku līmeņošana	gab.	13	48,00	624,00
4	Aprīkojums un labiekārtošana				
4.1.	Gājēju barjeru h=0,9m uzstādīšana	m	16	49,65	794,40
4.2.	Velobraucēju barjeru h=1,3m uzstādīšana	m	2	63,22	126,44
4.3.	Horizontālā apzīmējuma Nr. 920 uzklāšana ar termoplastu 10 cm platumā	m ²	36	17,10	615,60
4.4.	Horizontālā apzīmējuma Nr. 926 uzklāšana ar termoplastu 20 cm platumā	m ²	2	17,10	34,20
4.5.	Horizontālā apzīmējuma Nr. 930 uzklāšana ar termoplastu 40 cm platumā	m ²	5	24,97	124,85
4.6.	Horizontālā apzīmējuma Nr. 932 uzklāšana ar termoplastu 40 cm platumā	m ²	1	24,97	24,97
4.7.	Horizontālā apzīmējuma Nr. 934 uzklāšana ar termoplastu	m ²	79	24,97	1972,63
4.8.	Horizontālā apzīmējuma Nr. 935 uzklāšana ar termoplastu	m ²	4	24,97	99,88
4.9.	Horizontālā apzīmējuma Nr. 936 uzklāšana ar termoplastu	m ²	5	24,97	124,85
4.10.	Horizontālā apzīmējuma Nr. 937 uzklāšana ar termoplastu	m ²	3	24,97	74,91
4.11.	Teritorijas apzaļumošana ar augu zemi apsētu ar zālāja sēklām, h=10cm	m ²	80	3,00	240,00
5	Digitāla uzmērīšana				
5.1.	Izpildīto darbu digitālais uzmērījums atbilstoši "Ceļu specifikācijas 2014" prasībām	kmpl.	1	300,00	300,00
		A	Kopā:		54121,91
		B	PVN 21%		11365,60
		C	Pavisam kopā (A+B)		65487,51

PIEZĪMES:

1. Darbi izpildāmi atbilstoši „Ceļu specifikācijas 2014”.
2. Darbu veidiem, kuriem uzrādīta tilpuma mērvienība, tilpums ir materiāliem blīvā veidā.
3. Būvuzņēmējam jāievērtē Darbu daudzumu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie materiāli un papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bet bez kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošajiem normatīviem atbilstoša veikšana pilnā apjomā.

Sastādīja:



/H.Rutkovskis/